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CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

FACENE

HORARIO DO 6° PERIODO (P6) — 2024.2— NOITE

NOITE

JUL/AGOS

29/01

30/07

31/07

01/08

02/08

03/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

08:00 as 08:50

AT.l. ENF.AS. Al

.DEE.NOP.

AT.. EMS.M.EP..

ATI.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT.l. ENF.AS. Al

.DE E.NOP.

AT.I.EMS. M. E P.

AT I.ENF.EMS. CA

10:50 as 11:40

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

AGOSTO

05/08

06/08

07/08

08/08

09/08

10/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

FERIADO DE NOSSA

SENHORA DAS NEVES

08:00 as 08:50

AT. . ENF.E. O. EN.

AT.l. ENF.AS. Al

. DE E. NO P.

AT..EMS.M.EP..

ATIL.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

Obstet. e Neonat.

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT.|l. ENF.E. O. EN.

AT.l. ENF.AS. Al

.DE E. NO P.

AT.I.EMS. M. EP.

AT I.ENF.EM S. CA

10:50 as 11:40

Obstet. e Neonatal

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

Obstet. e Neonatal

AGOSTO

12/08

13/08

14/08

15/08

16/08

17/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

ATI.ENF.E.S. CA

18:20 as 19:10

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. Al

. DE E. NO P.

AT..EMS.M.EP..

ATI.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

Saude da Cri. e do Adol.

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

ATI.ENF.E.S. CA

20:10 as 21:00

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. Al

. DE E. NO P.

AT.I.EMS. M. E P.

AT I.ENF.EM S. CA

10:50 as 11:40

Saude da Cri. e do Adol.

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 &s 12:30

Saude da Cri. e do Adol

AGOSTO

19/08

20/08

21/08

22/08

23/08

24/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

AT.I.LEMS.M.EP..

18:20 as 19:10

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. Al

. DE E. NO P.

AT.. EMS.M.EP..

ATI.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

Saude Mental e Psiq.

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT.I.EMS.M. EP.

20:10 as 21:00

AT. 1. ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. A. Il

. DE E. NO P.

AT.I.EMS. M. EP.

ATI.ENF.EMS. C.A

10:50 as 11:40

Saude Mental e Psiq.

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

Saude Mental e Psiq.

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicio de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

FACENE

HORARIO DO 6° PERIODO (P6) — 2024.2 — NOITE

NOITE

AGOSTO

26/08

27/08

28/09

29/08

30/08

31/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

ATI.ENF.E.S. CA

18:20 as 19:10

AT.I. ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. Al

.DE E. NO P.

AT..EMS. M. EP..

ATI.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

Saude da Cri. e do Adol.

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

ATI.ENF.E.S. CA

20:10 as 21:00

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. Al

.DEE.NOP.

AT.I.LEMS. M. EP.

ATI.ENF.EMS. CA

10:50 as 11:40

Saude da Cri. e do Adol.

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

Saude da Cri. e do Adol

SETEMBRO

02/09

03/09

04/09

05/09

06/09

07/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

AT.l. ENF.EM O. E N.

AT. 1. ENF.AS. Al

.DE E.NOP.

AT..EMS.M.EP..

ATI.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

FERIADO DA
IDEPENDENCIA DO

INTERVALO

10:00 as 10:50

20:10 as 21:00

AT. 1. ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. Al

.DE E.NOP.

AT.I.EMS. M. EP.

ATI.ENF.EMS. CA

10:50 as 11:40

BRASIL

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

SETEMBRO

09/09

10/09

11/09

12/09

13/09

14/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

AT.|l. ENF.E. O. EN.

18:20 as 19:10

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. Al

.DE E.NOP.

AT..EMS.M.EP..

ATI.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

Obstet. e Neonat.

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT. . ENF.E. O. EN.

20:10 as 21:00

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. A.ll

. DE E. NO P.

AT.I.EMS. M. EP.

ATI.ENF.EMS. CA

10:50 as 11:40

Obstet. e Neonatal

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

Obstet. e Neonatal

SETEMBRO

16/09

17/09

18/09

19/09

20/09

21/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

AT..EMS.M.EP..

18:20 as 19:10

AT. 1. ENF.EM O. E N.

AT. 1. ENF.AS. Al

. DE E. NO P.

AT..EMS.M.EP..

ATI.ENF.EMS. C.A

08:50 as 09:40

Saude Mental e Psiq.

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT.I.LEMS. M. EP.

20:10 as 21:00

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. Al

. DE E. NO P.

AT.I.EMS. M. E P.

ATI.ENF.EMS. CA

10:50 as 11:40

Salude Mental e Psiq.

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 &s 12:30

Salude Mental e Psiq.

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

FACENE

HORARIO DO 6° PERIODO (P6 ) — 2024.2 — NOITE

NOITE

SETEMBRO

23/09

24/09

25/09

26/09

27/09

28/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

AT. . ENF.E. O. EN.

18:20 as 19:10

AT.I. ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. A. Il

AT.DEE.NOP.C. Il

AT..EMS. M. EP..

ATI.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

Obstet. e Neonat.

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT. . ENF.E. O. EN.

20:10 as 21:00

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. Al

AT.DEE.NOP.C. I

AT.I.LEMS. M. EP.

ATI.ENF.EMS. CA

10:50 as 11:40

Obstet. e Neonatal

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

Obstet. e Neonatal

SET/OUTU

30/09

01/10

02/10

03/10

04/10

05/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

AT.l. ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. Al

AT.DEE.NOP.C. I

AT..EMS.M.EP..

ATI.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

FECHADO PARA

INTERVALO

10:00 as 10:50

ELEICAO ELEITORAL

20:10 as 21:00

AT. 1. ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. Al

AT.DEE.NOP.C. I

AT.I.EMS. M. EP.

ATI.ENF.EMS. CA

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

OUTUBRO

07/10

08/10

09/10

10/10

11/10

12/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

13:30 as 14:20
14:20 as 15:10
INTERVALO
15:30 as 16:20
16:20 as 17:10

Extensdo Curricular em Praticas Integradora em Enfermagem &

Ensino/Servico/Comunidade —IV

TARDE/NOITE

08:50 as 09:40

INTERVALO

FERIADO

10:00 as 10:50

NOSSA SENHORA
APARECIDA

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

OUTUBRO

14/10

15/10

16/10

17/10

18/10

19/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

AT. 1. ENF.EM O. E N.

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

INTERVALO

20:10 as 21:00

AT. . ENF.EM O. E N.

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

FERIADO DO DIA DO
PROFESSOR

08:00 as 08:50

AT.l. ENF.AS. A.ll

AT.DEE.NOP.C. I

AT..EMS.M.EP..

ATI.ENF.EMS. C.A

08:50 as 09:40

Enf. Clin 1I/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT.1. ENF.AS. A.ll

AT.DEE.NOP.C. I

AT.I.EMS. M. EP.

ATI.ENF.EMS. CA

10:50 as 11:40

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicio de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

FACENE

HORARIO DO 6° PERIODO (P6 ) — 2024.2 — NOITE

NOITE

OUTUBRO

21/10

22/10

23/10

24/10

25/10

26/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

AT.I. ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. Al

.DE E.NOP.

AT..EMS. M. EP..

ATI.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin 1l/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

FECHADO PARA

INTERVALO

10:00 as 10:50

ELEICAO ELEITORAL

20:10 as 21:00

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. Al

.DE E.NOP.

AT.I.EMS. M. EP.

AT I.ENF.EMS. CA

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

OUT/NOV

28/10

29/10

30/10

31/10

01/11

02/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.1. ENF.AS. Al

.DEE.NOP.

AT.I.EMS. M. EP..

ATI.ENF.EMS. CA

08:50 as 09:40

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

FERIADO DE

INTERVALO

10:00 as 10:50

FINADOS

20:10 as 21:00

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. Al

.DE E.NOP.

AT.I.EMS. M. E P.

AT I.ENF.EM S. CA

10:50 as 11:40

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 &s 12:30

NOVEMBRO

04/11

05/11

06/11

07/11

08/11

09/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

AT. 1. ENF.EM O. E N.

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

INTERVALO

20:10 as 21:00

AT. . ENF.EM O. E N.

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

TESTE
PROGRESSO

.DEE.NOP.

AT.I.EMS. M. EP..

Saude Mental e Psiq.

.DE E. NO P.

AT.I.EMS. M. EP.

Salude Mental e Psiq.

XXl
MEGA-ACAO

08:00 as 08:50

AT.l. ENF.AS. A. 1l

08:50 as 09:40

Enf. Clin 1I/Sd. Idoso

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT.1. ENF.AS. A.ll

10:50 as 11:40

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

11:40 &s 12:30

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

NOVEMBRO

11/11

12/11

13/11

14/11

15/11

16/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. Al

AT.

DE E. NO P.

C.

AT..EMS.M.EP..

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

INTERVALO

20:10 as 21:00

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. Al

AT.DEE.NOP.C. 1

AT.I.EMS. M. E P.

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Salde Mental e Psiq.

FERIADO DA
PROCLAMACAO DA
REPUBLICA

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

*Horario passivel de alteraces de acordo com determinacées especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

FACENE

HORARIO DO 6° PERIODO (P6 ) — 2024.2 — NOITE

NOITE

NOVEMBRO

18/11

19/11

20/11

21/11

22/11

23/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

13:30 as 14:20

14:20 as 15:10

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. A.ll

INTERVALO

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

15:30 as 16:20

16:20 as 17:10

AT.|. ENF.EM O. E N.

AT.I. ENF.AS. A.ll

17:10 as 18:00

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin II/Sd. Idoso

FERIADO DO DIA DA
CONSCIENCIA
NEGRA

08:00 as 08:50

AT.DEE.NOP.C. 1

AT.I.EMS. M. EP..

ATI.ENF.EMS. C.A

08:50 as 09:40

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT.DEE.NOP.C. I

AT.I.LEMS. M. EP.

ATI.ENF.EMS. C.A

10:50 as 11:40

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

NOVEMBRO

25/11

26/11

27/11

28/11

29/11

0/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

AT.1. ENF.AS. A.ll

18:20 as 19:10

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. A. Il

AT.DEE.NOP.C.II

AT.I.EMS. M. EP..

AT I.ENF.EM S. C.A

08:50 as 09:40

Enf. Clin 1l/Sd. Idoso

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT.1. ENF.AS. A.ll

20:10 as 21:00

AT.l. ENF.EM O. E N.

AT.I. ENF.AS. A.ll

AT.DEE.NOP.C. I

AT.I.LEMS. M. EP.

ATI.ENF.EMS. CA

10:50 as 11:40

Enf. Clin II/Sd. Idoso

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin II/Sd. Idoso

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

Enf. Clin II/Sd. Idoso

DEZEMBRO

02/12

03/12

04/12

05/12

06/12

07/12

HORARIO/DIA

SEGUNDA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

08:00 as 08:50

18:20 as 19:10

AT. . ENF.EM O. E N.

AT.l. ENF.AS. A. Il

19:10 as 20:00

Obstetricia e Neonat.

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

INTERVALO

20:10 as 21:00

AT.l. ENF.EM O. E N.

AT.I. ENF.AS. A.l

21:00 as 21:50

Obstetricia e Neonatal

Enf. Clin 11/Sd. Idoso

INTEGRADA

AT.I.EMS. M. EP..

AT I.ENF.EM S. C.A

08:50 as 09:40

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

INTERVALO

10:00 as 10:50

AT.I.EMS. M. E P.

ATI.ENF.EMS. C.A

10:50 as 11:40

Saude Mental e Psiq.

Saude da Cri. e do Adol.

11:40 as 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacgdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.
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CURSO DE GRADUACAO EM ENFERMAGEM

FACENE

HORARIO DO 6° PERIODO (P6 ) — 2024.2— NOITE

NOITE

REPOSICAO

DEZEMBRO

09/12

10/12

11/12

12/12

13/12

14/12

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

Il 18:20as19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

AT. |l. ENF.EM O. E N.
Obstetricia e Neonat.
REPOSICAO

AT.1. ENF.AS. Al
Enf. Clin 1I/Sd. Igoso
REPOSICAO

AT.DEE.NOP.C. I

AT..LEMS. M. EP.

Saude Mental e
Psiquiatria
REPOSICAO

AT.I.ENF.E.S. CA
Saude da Crianca e
do Adolescente
REPOSICAO

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

FINAL

DEZEMBRO

16/12

17/12

18/12

19/12

20/12

21/12

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

AT. 1. ENF.EM O. E N.

18:20 as 19:10

Obstetricia e Neonat.

19:10 as 20:00

FINAL

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

AT.1. ENF.AS. Al
Enf. Clin 11/Sd. Idoso
FINAL

AT.DEE.NOP.C. I

AT.I.EMS. M. E P.

Saude Mental e
Psiquiatria
FINAL

AT.I.LENF.E. S. CA
Saude da Crianga e
do Adolescente
FINAL

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacées especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.




